3


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р I Ш Е Н Н Я
  27.03.2019   №   84 
Про притягнення громадян міста 
до адміністративної відповідальності
З метою забезпечення реалізації повноважень виконавчого комітету Кам’янської міської ради щодо притягнення громадян міста 
до адміністративної відповідальності, відповідно до статей 213, 219 Кодексу України про адміністративні правопорушення, Закону України від 10.12.2015 №888-VIII «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розширення повноважень органів місцевого самоврядування та оптимізації надання адміністративних послуг», ураховуючи розпорядження голови обласної державної адміністрації від 28.04.2016 №Р-203/0/3-16 
«Про затвердження Порядку з оформлення матеріалів про адміністративні правопорушення адміністраторами центрів надання адміністративних послуг Дніпропетровської області», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:



1. Притягнути до адміністративної відповідальності за порушення 
ч.2 ст.197 КУпАП громадян міста:

- Кучеренко Ганну Олександрівну **.**.**** р.н. (місце народження: м.Миколаїв, Миколаївська обл.), яка проживає за адресою: м.Кам’янське, 
*****;

- Липнюк Альону Вікторівну **.**.**** р.н. (місце народження: м.Дніпродзержинськ), яка проживає за адресою: м.Кам’янське, 
*****;

- Марченко Яну Сергіївну **.**.**** р.н. (місце народження: м.Дніпродзержинськ), яка проживає за адресою: м.Кам’янське, 
*****;

- Портаненко Клавдію Миколаївну **.**.**** р.н. (місце народження: м.Краматорськ, Донецька обл.), яка проживає за адресою: м.Кам’янське, 
*****;

- Порубая Ігоря Валентиновича **.**.**** р.н. (місце народження: с.Кринички, Криничанський район, Дніпропетровська обл.), який проживає 
за адресою: м.Кам’янське, *****;

- Тітова Романа Миколайовича **.**.**** р.н. (місце народження: м.Дніпродзержинськ), який проживає за адресою: м.Кам’янське, 
*****;

- Трембовецьку Ольгу Станіславівну **.**.**** р.н. (місце народження: м.Дніпродзержинськ), яка проживає за адресою: м.Кам’янське, 
*****;

- Харченко Надію Вікторівну **.**.**** р.н. (місце народження: м.Дніпродзержинськ), яка проживає за адресою: м.Кам’янське, 
*****.
2. Притягнути до адміністративної відповідальності за порушення 
ст.198 КУпАП громадян міста:

- Гройсмана Ігоря Володимировича **.**.**** р.н. (місце народження: м.Дніпродзержинськ), який проживає за адресою: м.Кам’янське, 
*****; 
- Дем’янова Василя Дмитровича **.**.**** р.н. (місце народження: с.Хмелівка, Богородчанський район, Івано-Франківська обл.), який проживає 
за адресою: м.Кам’янське, *****; 

- Карабанько Діану Юріївну **.**.**** р.н. (місце народження: м.Дніпро), яка проживає за адресою: м.Кам’янське, *****; 

- Огли Кристину Русанівну **.**.**** р.н. (місце народження: м.Дніпро), яка проживає за адресою: м.Кам’янське, *****; 
- Родькіна Дмитра Олександровича **.**.**** р.н. (місце народження: м.Дніпродзержинськ), який проживає за адресою: м.Кам’янське, 
*****.
3. Стягнути на користь місцевого бюджету з громадян міста:

- Кучеренко Ганни Олександрівни у розмірі 51,00 грн;

- Липнюк Альони Вікторівни у розмірі 17,00 грн;

- Марченко Яни Сергіївни у розмірі 51,00 грн;

- Портаненко Клавдії Миколаївни у розмірі 34,00 грн;

- Порубая Ігоря Валентиновича у розмірі 17,00 грн;

- Тітова Романа Миколайовича у розмірі 51,00 грн;

- Трембовецької Ольги Станіславівни у розмірі 17,00 грн;

- Харченко Надії Вікторівни у розмірі 51,00 грн;

- Гройсмана Ігоря Володимировича у розмірі 34,00 грн;

- Дем’янова Василя Дмитровича у розмірі 34,00 грн;

- Карабанько Діани Юріївни у розмірі 34,00 грн;

- Огли Кристини Русанівни у розмірі 34,00 грн;

- Родькіна Дмитра Олександровича у розмірі 34,00 грн.
4. Громадянам, зазначеним у рішенні:

4.1. Внести у 15-денний строк з дня отримання цього рішення штраф 
у місцевий бюджет Кам’янської міської ради (розрахунковий рахунок №31418542004013, МФО 899998, ОКПО 38028588, отримувач: 
УК у м.Кам’янському, банк отримувача: Казначейство України (ЕАП), 
код платежу: 21081100).
4.2. Надати квитанції про сплату штрафу до департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради (просп.Василя Стуса, 10/12, 
3 поверх,  кабінет №8А). 
5. Департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради (Гурська) у разі несплати громадянами штрафу у встановлений строк направити це рішення до органу державної виконавчої служби для примусового виконання рішення про стягнення штрафу у подвійному розмірі.
6. Рішення набирає чинності з моменту його прийняття.
7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О.

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ

